
TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

1 Manic Mia 9005 VENEZIA F GIOV. A

2 ROSSI MARGHERITA 9000 PADOVA F GIOV. A

3 DE DEA SARA 9003 VICENZA F GIOV. A

1 GUERRA GAIA RACHELE 9001 TREVISO F ESOR. B

2 CATTELAN VANESSA 9003 VICENZA F ESOR. B

3 MOLOSHIKHINA DARIA 9001 TREVISO F ESOR. B

4 SCATAMBURLO SARA 9000 PADOVA F ESOR.B

5 FOLLADOR BEATRICE 9001 TREVISO F ESOR. B

1 MASTELLOTTO GIORGIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

2 FORTUNA ILENIA 9003 VICENZA F ES. REG. A

3 LEANZA VITTORIA MARTA 9001 TREVISO F ES. REG. A

4 GAZZOLA GAIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

5 MARTIGNAGO VITTORIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

6 PELLIZZARI ANNA 9003 VICENZA F ES. REG. A

7 CAMPAGNOLI AMBRA 9002 BELLUNO F ES. REG. A

8 CALLEGARI BENEDETTA 9003 VICENZA F ES. REG. A

9 BROCCARDO GIORGIA 9003 VICENZA F ES. REG. A

10 Santoro Alice Marie 9005 VENEZIA F ES. REG. A

11 MAIELI CARLOTTA 9002 BELLUNO F ES. REG. A

12 De Vicaris Zoe 9005 VENEZIA F ES. REG. A

1 Giacomi Nicole 9005 VENEZIA F ES. REG. B

2 BUSINARO AGATA 9000 PADOVA F ES. REG. B

3 Picchio Mathilda 9005 VENEZIA F ES. REG. B

4 Costantini Justine Selena 9005 VENEZIA F ES. REG. B

5 SPIGAROLO GIORGIA 9003 VICENZA F ES. REG. B

6 MATILDINI MAYA 9003 VICENZA F ES. REG. B

7 ANTONINI EMMA 9001 TREVISO F ES. REG. B

8 RONCATO GLORIA 9001 TREVISO F ES. REG. B

9 ANANIA DESIREE 9003 VICENZA F ES. REG. B

10 BOSCO CATERINA 9001 TREVISO F ES. REG. B

11 PASQUATO CHIARA 9000 PADOVA F ES. REG. B

12 GRANZIERA SOFIA 9001 TREVISO F ES. REG. B

13 Strazzer Aurora 9004 VERONA F ES. Reg. B

14 DAL MAS CATERINA 9002 BELLUNO F ES. REG. B

15 Herta Sofia 9005 VENEZIA F ES. REG. B

16 Guiso Gaia 9004 VERONA F ES. Reg. B

17 VINIERO SARA 9001 TREVISO F ES. REG. B

18 Gioia Camilla 9004 VERONA F ES. Reg. B

1 VEZZARO ANDREA 9003 VICENZA M DIV. NAZ. B

1 MIETTO ISOTTA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. B

2 FRASCERRA GIORGIA 9001 TREVISO F DIV. NAZ. B

3 MASON GIADA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. B

4 CASANOVA MARGHERITA 9002 BELLUNO F DIV. NAZ. B

5 Beda Giulia Petronella 9004 VERONA F Div. Naz. B

1 GOBBO GIOIA 9003 VICENZA F ALL. A

2 BOSCOLO MENEGUOLO GIADA 9000 PADOVA F ALL. A

3 Carta Laura 9005 VENEZIA F ALL. A

4 SPERANDIO JASMINE 9001 TREVISO F ALL. A

5 BUSA LUCIA 9003 VICENZA F ALL. A

6 POGIETTA ARIANNA 9003 VICENZA F ALL. A

7 MANZAN GAIA 9001 TREVISO F ALL. A

SABATO 16/10/2021  POMERIGGIO

ORDINE ENTRATA
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TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

1 DI PUNZIO ANDREA 9003 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

2 Filipozzi Michele 9004 VERONA M Div. Naz. C/D

3 BERGAMINI RAFFAELLO 9003 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

1 RAPPO SOFIA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

2 CROSATO ALICE 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

3 TRENTO MAIRA 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

4 MARTINELLO JENNIFER 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

5 TORSANI ASIA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

6 BERGAMIN EMMA 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

7 ZILIO ANNA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

8 RAMPAZZO RACHELE 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

9 MINJA ARLA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

1 GALLINA DILETTA 9001 TREVISO F GIOV. B

2 POZZATO GLORIA 9003 VICENZA F GIOV. B

3  Bonato Maya 9005 VENEZIA F GIOV. B

4 PELOSO AURORA 9003 VICENZA F GIOV. B

5 CAZZARO GRETA 9001 TREVISO F GIOV. B

6 MANERA MARTA 9001 TREVISO F GIOV. B

1 Volpato Alessandro 9005 VENEZIA M ALL. A

1 Rocchin Pietro 9005 VENEZIA M ALL. B

1 FORTUNA NOEMI 9003 VICENZA F ALL. B

2 BAGNARA ANNA 9003 VICENZA F ALL. B

3 BURATO GIADA 9003 VICENZA F ALL. B

4  Seno Camilla 9005 VENEZIA F ALL. B

5 PERETTI ALICE 9003 VICENZA F ALL. B

6  Ionascu Nelly 9005 VENEZIA F ALL. B

DOMENICA 17/10/2021 MATTINA
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TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

1 PASSUELLO AGATA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

2 EDATTI LUCIA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

3 RADO ANNA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

4 DIDONI ARIANNA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

5 BIZZOTTO ARIANNA BIANCA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

6 Recchia Caterina 9004 VERONA F ALL. REG. A

7 Costantini Irene 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

8 SARTOR NICOLE 9001 TREVISO F ALL. REG. A

9  Lombardi Alice 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

10 DONA' CATERINA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

11 KABURAWALA KANKANAMG NATHASHA SENESKA RAN 9001 TREVISO F ALL. REG. A

12 SGARAVATTO SOFIA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

13 TACCHETTO GIADA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

14 SERAFIN ANGELICA 9001 TREVISO F ALL. REG. A

15 Carnieletto Eleonora 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

1 ZORDAN FRANCESCO 9003 VICENZA M ALL. REG. B

2 REGHELLIN MATTIA 9003 VICENZA M ALL. REG. B

1 CREMER CLOE 9000 PADOVA F ALL. REG. B

2 BERTON SOFIA 9001 TREVISO F ALL. REG. B

3 FADEL ELEONORA 9001 TREVISO F ALL. REG. B

4 SCOTTA' MATILDE 9001 TREVISO F ALL. REG. B

5 David Eleonora 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

6 Baldrocco Giulia 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

7 Calcide Rebecca 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

8 CARRARO MATILDE 9000 PADOVA F ALL. REG. B

9 PEGORARO EMMA 9003 VICENZA F ALL. REG. B

10 LESSA MARTINA 9000 PADOVA F ALL. REG. B

11 CASARIN MARI FE' 9001 TREVISO F ALL. REG. B

1 PICCIRILLI LORENZO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. A

2 LAURI THOMAS 9001 TREVISO M Div. Naz. A 

3 ARCHITA MARCO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. A

1 MARIGO ROSSELLA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

2 GIUSTO ANNAPAOLA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. A

3 Zago Alice 9005 VENEZIA F DIV. NAZ. A

4 VACCARI MARIA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. A

5 PORCELLATO STELLA 9001 TREVISO F Div. Naz. A 

6 GALLINA MARTINA 9001 TREVISO F Div. Naz. A 

7 Caldo Rebecca 9005 VENEZIA F DIV. NAZ. A

8 MARITAN LINDA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

9 PICCIRILLI LUDOVICA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

1 GUIZZO GIULIA 9001 TREVISO F ESOR. A

2 DANIEL VITTORIA 9001 TREVISO F ESOR. A

3  Rocchin Linda 9005 VENEZIA F ESOR. A

4 BERGAMIN ESPOSITO EDEN 9000 PADOVA F ESOR. A

5  Baldan Giada 9005 VENEZIA F ESOR. A

6 CALDERAN GAIA 9001 TREVISO F ESOR. A

7 CARRIERO MONIA 9003 VICENZA F ESOR. A

DOMENICA 17/10/2021 POMERIGGIO

3



TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

ROSSI MARGHERITA 9000 PADOVA F GIOV. A

Manic Mia 9005 VENEZIA F GIOV. A

DE DEA SARA 9003 VICENZA F GIOV. A

SCATAMBURLO SARA 9000 PADOVA F ESOR.B

FOLLADOR BEATRICE 9001 TREVISO F ESOR. B

MOLOSHIKHINA DARIA 9001 TREVISO F ESOR. B

GUERRA GAIA RACHELE 9001 TREVISO F ESOR. B

CATTELAN VANESSA 9003 VICENZA F ESOR. B

MAIELI CARLOTTA 9002 BELLUNO F ES. REG. A

CAMPAGNOLI AMBRA 9002 BELLUNO F ES. REG. A

GAZZOLA GAIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

MARTIGNAGO VITTORIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

MASTELLOTTO GIORGIA 9001 TREVISO F ES. REG. A

LEANZA VITTORIA MARTA 9001 TREVISO F ES. REG. A

De Vicaris Zoe 9005 VENEZIA F ES. REG. A

Santoro Alice Marie 9005 VENEZIA F ES. REG. A

CALLEGARI BENEDETTA 9003 VICENZA F ES. REG. A

PELLIZZARI ANNA 9003 VICENZA F ES. REG. A

BROCCARDO GIORGIA 9003 VICENZA F ES. REG. A

FORTUNA ILENIA 9003 VICENZA F ES. REG. A

DAL MAS CATERINA 9002 BELLUNO F ES. REG. B

BUSINARO AGATA 9000 PADOVA F ES. REG. B

PASQUATO CHIARA 9000 PADOVA F ES. REG. B

GRANZIERA SOFIA 9001 TREVISO F ES. REG. B

BOSCO CATERINA 9001 TREVISO F ES. REG. B

VINIERO SARA 9001 TREVISO F ES. REG. B

RONCATO GLORIA 9001 TREVISO F ES. REG. B

ANTONINI EMMA 9001 TREVISO F ES. REG. B

Costantini Justine Selena 9005 VENEZIA F ES. REG. B

Picchio Mathilda 9005 VENEZIA F ES. REG. B

Herta Sofia 9005 VENEZIA F ES. REG. B

Giacomi Nicole 9005 VENEZIA F ES. REG. B

Gioia Camilla 9004 VERONA F ES. Reg. B

Guiso Gaia 9004 VERONA F ES. Reg. B

Strazzer Aurora 9004 VERONA F ES. Reg. B

ANANIA DESIREE 9003 VICENZA F ES. REG. B

MATILDINI MAYA 9003 VICENZA F ES. REG. B

SPIGAROLO GIORGIA 9003 VICENZA F ES. REG. B

VEZZARO ANDREA 9003 VICENZA M DIV. NAZ. B

CASANOVA MARGHERITA 9002 BELLUNO F DIV. NAZ. B

Beda Giulia Petronella 9004 VERONA F Div. Naz. B

FRASCERRA GIORGIA 9001 TREVISO F DIV. NAZ. B

MASON GIADA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. B

MIETTO ISOTTA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. B

BOSCOLO MENEGUOLO GIADA 9000 PADOVA F ALL. A

MANZAN GAIA 9001 TREVISO F ALL. A

SPERANDIO JASMINE 9001 TREVISO F ALL. A

Carta Laura 9005 VENEZIA F ALL. A

POGIETTA ARIANNA 9003 VICENZA F ALL. A

BUSA LUCIA 9003 VICENZA F ALL. A

GOBBO GIOIA 9003 VICENZA F ALL. A

SABATO 16/10/2021  POMERIGGIO

PROVA PISTA NON UFFICIALE

14,00

****

14,08

14,08

****

14,16

14,16

****

14,24

14,24

****

14,32

14,32

****

14,40

14,40

****

14,48

14,48

****

14,56
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TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

DI PUNZIO ANDREA 9003 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

BERGAMINI RAFFAELLO 9003 VICENZA M DIV. NAZ. C/D

Filipozzi Michele 9004 VERONA M Div. Naz. C/D

TORSANI ASIA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

RAMPAZZO RACHELE 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

MINJA ARLA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. C/D

BERGAMIN EMMA 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

TRENTO MAIRA 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

MARTINELLO JENNIFER 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

CROSATO ALICE 9001 TREVISO F Div. Naz. C-D 

RAPPO SOFIA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

ZILIO ANNA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. C/D

GALLINA DILETTA 9001 TREVISO F GIOV. B

CAZZARO GRETA 9001 TREVISO F GIOV. B

MANERA MARTA 9001 TREVISO F GIOV. B

 Bonato Maya 9005 VENEZIA F GIOV. B

POZZATO GLORIA 9003 VICENZA F GIOV. B

PELOSO AURORA 9003 VICENZA F GIOV. B

Volpato Alessandro 9005 VENEZIA M ALL. A

Rocchin Pietro 9005 VENEZIA M ALL. B

 Seno Camilla 9005 VENEZIA F ALL. B

 Ionascu Nelly 9005 VENEZIA F ALL. B

BAGNARA ANNA 9003 VICENZA F ALL. B

FORTUNA NOEMI 9003 VICENZA F ALL. B

BURATO GIADA 9003 VICENZA F ALL. B

PERETTI ALICE 9003 VICENZA F ALL. B

DOMENICA 17/10/2021 MATTINA

08,40

****

08,50

08,00

****

08,10

08,10

****

08,20

08,20

****

08,30

08,30

****

08,40
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TROFEO DELLE PROVINCE VENETE 2021

EDATTI LUCIA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

SGARAVATTO SOFIA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

TACCHETTO GIADA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

RADO ANNA 9000 PADOVA F ALL. REG. A

KABURAWALA KANKANAMG NATHASHA SENESKA RAN 9001 TREVISO F ALL. REG. A

SARTOR NICOLE 9001 TREVISO F ALL. REG. A

SERAFIN ANGELICA 9001 TREVISO F ALL. REG. A

Carnieletto Eleonora 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

Costantini Irene 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

 Lombardi Alice 9005 VENEZIA F ALL. REG. A

Recchia Caterina 9004 VERONA F ALL. REG. A

BIZZOTTO ARIANNA BIANCA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

DONA' CATERINA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

PASSUELLO AGATA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

DIDONI ARIANNA 9003 VICENZA F ALL. REG. A

REGHELLIN MATTIA 9003 VICENZA M ALL. REG. B

ZORDAN FRANCESCO 9003 VICENZA M ALL. REG. B

CREMER CLOE 9000 PADOVA F ALL. REG. B

LESSA MARTINA 9000 PADOVA F ALL. REG. B

CARRARO MATILDE 9000 PADOVA F ALL. REG. B

SCOTTA' MATILDE 9001 TREVISO F ALL. REG. B

CASARIN MARI FE' 9001 TREVISO F ALL. REG. B

FADEL ELEONORA 9001 TREVISO F ALL. REG. B

BERTON SOFIA 9001 TREVISO F ALL. REG. B

 Calcide Rebecca 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

Baldrocco Giulia 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

 David Eleonora 9005 VENEZIA F ALL. REG. B

PEGORARO EMMA 9003 VICENZA F ALL. REG. B

ARCHITA MARCO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. A

PICCIRILLI LORENZO 9000 PADOVA M DIV. NAZ. A

LAURI THOMAS 9001 TREVISO M Div. Naz. A 

MARIGO ROSSELLA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

MARITAN LINDA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

PICCIRILLI LUDOVICA 9000 PADOVA F DIV. NAZ. A

PORCELLATO STELLA 9001 TREVISO F Div. Naz. A 

GALLINA MARTINA 9001 TREVISO F Div. Naz. A 

Zago Alice 9005 VENEZIA F DIV. NAZ. A

Caldo Rebecca 9005 VENEZIA F DIV. NAZ. A

VACCARI MARIA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. A

GIUSTO ANNAPAOLA 9003 VICENZA F DIV. NAZ. A

BERGAMIN ESPOSITO EDEN 9000 PADOVA F ESOR. A

DANIEL VITTORIA 9001 TREVISO F ESOR. A

GUIZZO GIULIA 9001 TREVISO F ESOR. A

CALDERAN GAIA 9001 TREVISO F ESOR. A

 Rocchin Linda 9005 VENEZIA F ESOR. A

 Baldan Giada 9005 VENEZIA F ESOR. A

CARRIERO MONIA 9003 VICENZA F ESOR. A

DOMENICA 17/10/2021 POMERIGGIO

14,00

****

14,10

14,50

**** 

15,00

14,10

****

14,20

14,20

****

14,30

14,30

****

14,40

14,40

****

14,50
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